2022 年 6 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「抗菌フォーリーカテーテル Kit Product」

欠品のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「抗菌フォーリーカテーテル Kit Product」につきまして、新型コロナウイ

ルスの感染拡大に伴う上海市のロックダウンの影響のため、尼普洛（上海）有限公司から

の出荷が遅れており、全品番で欠品が発生いたします。

つきましては、対象品番および代替提案品に関して下記の通りご案内を申し上げます。

欠品品の流通見込み時期に関しては、判明次第ご案内させていただきます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

            敬白

1．対象品番

・販売名   ：抗菌フォーリーカテーテル（with Bag ／ Kit Product）

・医療機器承認番号 ：22300BZX00442000

・一般的名称  ：抗菌泌尿器用カテーテル

・クラス分類  ：クラスⅢ（高度管理医療機器）

2．代替推奨品番

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 備考

25-499 ABFS2-12-K1 5 キット/箱 4987458254994 シリコーン製、バッグ容量 2,000mL

25-492 ABFS2-14-K1 5 キット/箱 4987458254925 シリコーン製、バッグ容量 2,000mL

25-493 ABFS2-16-K1 5 キット/箱 4987458254932 シリコーン製、バッグ容量 2,000mL

25-494 ABFS2-18-K1 5 キット/箱 4987458254949 シリコーン製、バッグ容量 2,000mL

25-495 ABFS2-20-K1 5 キット/箱 4987458254956 シリコーン製、バッグ容量 2,000mL

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 備考

25-020 RJ180605-120 10 本/箱 4987458250200 ラテックス製

25-021 RJ180605-140 10 本/箱 4987458250217 ラテックス製

25-022 RJ180605-160 10 本/箱 4987458250224 ラテックス製

25-023 RJ180605-180 10 本/箱 4987458250231 ラテックス製

25-024 RJ180605-200 10 本/箱 4987458250248 ラテックス製

27-028 UB-25PC ベルト 5 枚/箱 4987458270284 バッグ容量 2,500mL

・販売名   ：RUSCH フォーリーカテーテル

・医療機器認証番号 ：226AIBZX00063000

・一般的名称  ：短期的使用泌尿器用フォーリーカテーテル

・クラス分類  ：クラスⅡ（管理医療機器）

以上